Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Contratado:
07.432.517/0001-07 - SIMPRESS COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA. Objeto:
O presente termo de apostilamento tem por objeto reajustar o valor
contratual, perfazendo o montante estimado de r$ 5.564,12
(cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e doze centavos), com base no
ipca acumulado,. Vigência: 17/02/2022 a 17/02/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 42.484,11. Data de Assinatura: 18/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/03/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO